
ZARZĄDZENIE NR 108.2020 
WÓJTA GMINY WĄSEWO 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wąsewo na rok 2020 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2019 
poz. 869 z późn. zm.) w związku z art. 15zn pkt. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 1842 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI.99.2019 Rady Gminy Wąsewo z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2020 z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 5 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 25 016 308,37 zł, w tym: 

dochody bieżące 22 285 814,82 zł. 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 5 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 25 173 948,01 zł, w tym: 

wydatki bieżące 21 471 289,31 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsewo 
 
 

Rafał Kowalczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD29480A-DBA6-42C9-8E25-7BADE10A1FC3. Uchwalony Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

854 0,00 5 000,00

0,00 0,00

85415 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

razem: 0,00 5 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 108.2020 
Wójta Gminy Wąsewo z dnia 30 grudnia 2020 

r. 

Ogółem: 25 011 308,37 25 016 308,37
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 943 064,55 1 943 064,55

majątkowe 2 730 493,55 2 730 493,55
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 843 073,55 1 843 073,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

99 991,00 99 991,00

majątkowe

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

30 000,00 35 000,00

bieżące 22 280 814,82 22 285 814,82

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 000,00 35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00 35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2020 r. - dochody

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD29480A-DBA6-42C9-8E25-7BADE10A1FC3. Uchwalony Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 363 694,48   2 293 694,48   2 177 985,48   1 658 053,83   519 931,65   3 220,00   112 489,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   

-1 800,00   -1 800,00   -1 800,00   -800,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 800,00   1 800,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 363 694,48   2 293 694,48   2 177 185,48   1 657 253,83   519 931,65   3 220,00   113 289,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   

1 946 243,98   1 876 243,98   1 872 693,98   1 484 945,83   387 748,15   0,00   3 550,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   

-800,00   -800,00   -800,00   -800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

800,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 946 243,98   1 876 243,98   1 871 893,98   1 484 145,83   387 748,15   0,00   4 350,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   

3 550,00   3 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

800,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 350,00   4 350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 142 181,83   1 142 181,83   1 142 181,83   1 142 181,83   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-800,00   -800,00   -800,00   -800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 141 381,83   1 141 381,83   1 141 381,83   1 141 381,83   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

240 434,50   240 434,50   211 614,50   109 417,00   102 197,50   3 220,00   25 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

240 434,50   240 434,50   211 614,50   109 417,00   102 197,50   3 220,00   25 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

39 000,00   39 000,00   39 000,00   0,00   39 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 600,00   12 600,00   12 600,00   0,00   12 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 600,00   13 600,00   13 600,00   0,00   13 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 516 826,80   7 110 826,80   6 214 870,25   4 801 252,95   1 413 617,30   561 169,35   233 470,20   101 317,00   0,00   0,00   406 000,00   406 000,00   0,00   0,00   

-21 860,00   -21 860,00   -21 860,00   -10 000,00   -11 860,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 860,00   21 860,00   21 860,00   360,00   21 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 516 826,80   7 110 826,80   6 214 870,25   4 791 612,95   1 423 257,30   561 169,35   233 470,20   101 317,00   0,00   0,00   406 000,00   406 000,00   0,00   0,00   

5 590 646,26   5 184 646,26   4 626 623,44   3 998 557,44   628 066,00   356 136,82   201 886,00   0,00   0,00   0,00   406 000,00   406 000,00   0,00   0,00   

-21 860,00   -21 860,00   -21 860,00   -10 000,00   -11 860,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 500,00   21 500,00   21 500,00   0,00   21 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 590 286,26   5 184 286,26   4 626 263,44   3 988 557,44   637 706,00   356 136,82   201 886,00   0,00   0,00   0,00   406 000,00   406 000,00   0,00   0,00   

3 101 282,44   3 101 282,44   3 101 282,44   3 101 282,44   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-7 200,00   -7 200,00   -7 200,00   -7 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 094 082,44   3 094 082,44   3 094 082,44   3 094 082,44   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

78 720,00   78 720,00   78 720,00   78 720,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 800,00   -2 800,00   -2 800,00   -2 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75 920,00   75 920,00   75 920,00   75 920,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 108.2020 Wójta 
Gminy Wąsewo z dnia 30 grudnia 2020 r. 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2020 r. - wydatki
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
75023

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD29480A-DBA6-42C9-8E25-7BADE10A1FC3. Uchwalony Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

97 321,00   97 321,00   97 321,00   0,00   97 321,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-11 860,00   -11 860,00   -11 860,00   0,00   -11 860,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85 461,00   85 461,00   85 461,00   0,00   85 461,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

93 500,00   93 500,00   93 500,00   0,00   93 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 500,00   100 500,00   100 500,00   0,00   100 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

49 500,00   49 500,00   49 500,00   0,00   49 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 500,00   13 500,00   13 500,00   0,00   13 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

63 000,00   63 000,00   63 000,00   0,00   63 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

55 000,00   55 000,00   55 000,00   0,00   55 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

56 000,00   56 000,00   56 000,00   0,00   56 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

224 645,00   224 645,00   172 367,00   152 487,00   19 880,00   41 400,00   10 878,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

360,00   360,00   360,00   360,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

225 005,00   225 005,00   172 727,00   152 847,00   19 880,00   41 400,00   10 878,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

120 839,00   120 839,00   120 839,00   120 839,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

300,00   300,00   300,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

121 139,00   121 139,00   121 139,00   121 139,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 530,00   21 530,00   21 530,00   21 530,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50,00   50,00   50,00   50,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 580,00   21 580,00   21 580,00   21 580,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 751,00   2 751,00   2 751,00   2 751,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10,00   10,00   10,00   10,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 761,00   2 761,00   2 761,00   2 761,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 322 374,81   1 322 374,81   828 617,94   505 721,07   322 896,87   0,00   493 756,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 100,00   -1 100,00   -1 100,00   -1 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 100,00   1 100,00   1 100,00   1 000,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 322 374,81   1 322 374,81   828 617,94   505 621,07   322 996,87   0,00   493 756,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

326 597,65   326 597,65   323 597,65   283 682,07   39 915,58   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 100,00   -1 100,00   -1 100,00   -1 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 100,00   1 100,00   1 100,00   1 000,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

326 597,65   326 597,65   323 597,65   283 582,07   40 015,58   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

220 554,00   220 554,00   220 554,00   220 554,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

221 554,00   221 554,00   221 554,00   221 554,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

43 298,00   43 298,00   43 298,00   43 298,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 100,00   -1 100,00   -1 100,00   -1 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

42 198,00   42 198,00   42 198,00   42 198,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4240

Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD29480A-DBA6-42C9-8E25-7BADE10A1FC3. Uchwalony Strona 2



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

13 000,00   13 000,00   13 000,00   0,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100,00   100,00   100,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 100,00   13 100,00   13 100,00   0,00   13 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

38 500,00   38 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   38 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

43 500,00   43 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   43 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

38 500,00   38 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   38 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

43 500,00   43 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   43 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

38 500,00   38 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   38 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

43 500,00   43 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   43 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 849 388,50   6 849 388,50   334 113,56   292 179,31   41 934,25   0,00   6 515 274,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 200,00   -2 200,00   -2 200,00   -2 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 200,00   2 200,00   2 200,00   530,00   1 670,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 849 388,50   6 849 388,50   334 113,56   290 509,31   43 604,25   0,00   6 515 274,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 458 143,25   4 458 143,25   61 408,31   54 183,06   7 225,25   0,00   4 396 734,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 200,00   -2 200,00   -2 200,00   -2 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 455 943,25   4 455 943,25   59 208,31   51 983,06   7 225,25   0,00   4 396 734,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

43 958,95   43 958,95   43 958,95   43 958,95   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 200,00   -2 200,00   -2 200,00   -2 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

41 758,95   41 758,95   41 758,95   41 758,95   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 154 571,00   2 154 571,00   190 231,00   178 540,75   11 690,25   0,00   1 964 340,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 410,00   1 410,00   1 410,00   0,00   1 410,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 155 981,00   2 155 981,00   191 641,00   178 540,75   13 100,25   0,00   1 964 340,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 550,00   7 550,00   7 550,00   0,00   7 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 410,00   1 410,00   1 410,00   0,00   1 410,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 960,00   8 960,00   8 960,00   0,00   8 960,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

223 492,25   223 492,25   69 292,25   59 319,50   9 972,75   0,00   154 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

790,00   790,00   790,00   530,00   260,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

224 282,25   224 282,25   70 082,25   59 849,50   10 232,75   0,00   154 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

46 496,46   46 496,46   46 496,46   46 496,46   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

280,00   280,00   280,00   280,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

46 776,46   46 776,46   46 776,46   46 776,46   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 509,04   8 509,04   8 509,04   8 509,04   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

250,00   250,00   250,00   250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 759,04   8 759,04   8 759,04   8 759,04   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
854

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85415

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

po zmianach 0,00   

3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD29480A-DBA6-42C9-8E25-7BADE10A1FC3. Uchwalony Strona 3



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 238,00   7 238,00   7 238,00   0,00   7 238,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

260,00   260,00   260,00   0,00   260,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 498,00   7 498,00   7 498,00   0,00   7 498,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 206 555,00   1 146 555,00   1 146 555,00   50 455,00   1 096 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   

-5 300,00   -5 300,00   -5 300,00   0,00   -5 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 300,00   5 300,00   5 300,00   0,00   5 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 206 555,00   1 146 555,00   1 146 555,00   50 455,00   1 096 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   

234 300,00   174 300,00   174 300,00   0,00   174 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   

-5 300,00   -5 300,00   -5 300,00   0,00   -5 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 300,00   5 300,00   5 300,00   0,00   5 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

234 300,00   174 300,00   174 300,00   0,00   174 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   

122 300,00   122 300,00   122 300,00   0,00   122 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 300,00   -5 300,00   -5 300,00   0,00   -5 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

117 000,00   117 000,00   117 000,00   0,00   117 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100,00   100,00   100,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 100,00   3 100,00   3 100,00   0,00   3 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

38 000,00   38 000,00   38 000,00   0,00   38 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 200,00   5 200,00   5 200,00   0,00   5 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

43 200,00   43 200,00   43 200,00   0,00   43 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 168 948,01   21 466 289,31   13 031 753,95   7 680 030,71   5 351 723,24   794 389,35   7 442 829,01   101 317,00   0,00   96 000,00   3 702 658,70   3 702 658,70   0,00   0,00   

-32 260,00   -32 260,00   -32 260,00   -14 100,00   -18 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

37 260,00   37 260,00   31 460,00   1 890,00   29 570,00   0,00   5 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 173 948,01   21 471 289,31   13 030 953,95   7 667 820,71   5 363 133,24   794 389,35   7 448 629,01   101 317,00   0,00   96 000,00   3 702 658,70   3 702 658,70   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
900

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
90015

Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

po zmianach 0,00   

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 56 149,70   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 56 149,70   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD29480A-DBA6-42C9-8E25-7BADE10A1FC3. Uchwalony Strona 4



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 108.2020 

 Wójta Gminy Wąsewo z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia zmian  
w budżecie gminy Wąsewo na rok 2020 

 

DOCHODY: 

Zwiększa się dochody budżetu gminy Wąsewo o kwotę 5 000,00 zł w rozdziale 85415  
w związku z otrzymaną decyzją nr 192 Wojewody Mazowieckiego zwiększającą plan dotacji 
celowej na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów. 
 

WYDATKI: 

Zgodnie z otrzymaną decyzją w rozdziale 85415 zwiększa się środki o kwotę 5 000,00 zł na 

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 
 

Dział 750 – dokonuje się przesunięcia wydatków w kwocie 800,00 zł z wynagrodzeń 
osobowych pracowników urzędu gminy na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
oraz przesunięcia kwoty 1 000,00 zł z zakupu usług pozostałych na różne opłaty i składki 
związane z pozostałą działalnością administracyjną. 

Dział 801 – dokonuje się przesunięcia wydatków: 

- w PSP w Brudkach Starych w kwocie 13 860,00 zł z zakupu materiałów i wyposażenia na 
zakup usług remontowych w kwocie 13 500,00 zł oraz wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń w kwocie 360,00 zł, 

- w PSP w Rząśniku Włościańskim w kwocie 7 200,00 zł z wynagrodzeń osobowych 
pracowników na zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie 7 000,00 zł i na zakup 
usług pozostałych w kwocie 200,00 zł, 

- w ZPO w Wąsewie w kwocie 2 800,00 ze środków na składki na Fundusz Pracy i Fundusz 
Solidarnościowy na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 2 000,00 zł i zakup usług 
pozostałych w kwocie 800,00 zł. 

Dział 852 – dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 1 100,00 zł ze składek na 
ubezpieczenie społeczne na wynagrodzenia osobowe pracowników GOPS w kwocie 1 000,00 
zł i na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 100,00 zł. 

Dział 855 – dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 2 200,00 zł z wynagrodzeń 
osobowych pracowników w rozdziale 85501 na zakup usług pozostałych w rozdziale 85502  
w kwocie 1 410,00 zł, na wynagrodzenia osobowe i składki na ubezpieczenia społeczne  
w rozdziale 85504 w kwocie 530,00 zł oraz na zakup usług od innych jednostek samorządu 
terytorialnego w kwocie 260,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD29480A-DBA6-42C9-8E25-7BADE10A1FC3. Uchwalony Strona 1



Dział 900 – dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 5 300,00 zł z zakupu energii na 
oświetlenie uliczne na zakup usług pozostałych w kwocie 5 200,00 zł i na zakup usług 
remontowych w kwocie 100,00 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD29480A-DBA6-42C9-8E25-7BADE10A1FC3. Uchwalony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2020 r. - dochody
	Załącznik 2 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2020 r. - wydatki
	Załącznik 3

